



علی اصغر مؤمنی

اولین بازی برای استقلال

کمیته داوران روز گذشته اسامی داوران هفته هفدهم را اعلام کرد و براساس آن علی اصغر مؤمنی داور شمالی لیگ قرار است بازی ملوان بندرانزلی - استقلال را سوت بزند. در این بازی علی اصغر مؤمنی را فرهاد فرهادپور و دانیال باشنده همراهی خواهند کرد. مؤمنی ابتدای فصل نتوانست تست خود را پاس کند و با تأخیر به لیگ اضافه شد و این نخستین بازی است که برای استقلال سوت می‌زند.



ماشاریپوف

به دنبال نخستین بازی

استقلال در فصل نقل و انتقالات زمستانی چندان قوی عمل نکرد و تنها مهره ارزشمندی که توانست جذب کند، ماشاریپوف از یک بود. این بازیکن از بکستانی از همان بازی با نفت مجوز بازی گرفت، اما نگویند مقابل نفتی‌ها به او بازی نداد و اینطور که گفته می‌شود از بازی با ملوان قرار است سرمربی استقلال به او بازی دهد. هواداران استقلال امیدوار هستند که این بازیکن یکی از بازیکنان خوب این تیم در نیم‌فصل دوم باشد.



ابوالفضل جلالی

در انتظار لیست تیم ملی

امیر قلعه‌نویی دوشنبه شب در برنامه شب‌های فوتبالی از دلایل نرسیدن به فینال جام ملت‌ها صحبت به میان آورد و به این نکته اشاره داشت که قصد دارد بازیکنان جوان را به اردوی تیم ملی دعوت کند. در همین راستا گفته می‌شود ابوالفضل جلالی نیز قرار است در اردوی بعدی تیم ملی در لیست قلعه‌نویی قرار بگیرد. تیم ملی در فروردین سال آینده دو بازی در مرحله مقدماتی جام جهانی با تاجیکستان دارد.

خبر و مصاحبه

اکبرپور: اختلاف خطیر و نکونام در شأن استقلال نیست

علیرضا اکبرپور مهاجم سابق استقلال، درباره اختلافات پیش‌آمده بین علی خطیر و جواد نکونام گفت: «این شرایط از ابتدای فصل وجود داشت، ولی بعد از مدتی آنها آشتی کردند و ما هم خوشحال شدیم که دیگر تیم به حاشیه نمی‌رود. متأسفانه این اختلاف نظرها دوباره دیده می‌شود و ما از هر دو طرف و اطرافیان‌شان حرف‌ها می‌شنویم و جملاتی می‌خوانیم که در شأن و شخصیت باشگاه استقلال نیست. استقلال باشگاه بزرگی است و باید راه‌حلی پیدا شود تا این مشکلات و اختلافات از بین برود. متأسفانه نمی‌دانم ما پیشکسوتان چه باید بگوییم و چه کاری انجام بدهیم، چون کار این دو نفر از آشتی کردن گذشته است.»

اکبرپور در ادامه گفت: «من نمی‌خواهم از هیچ کدام از آنها طرفداری کنم، چون برای من استقلال مهم است. این باشگاه مدیران و مربیان زیادی را به خود دیده، ولی مهم این است که شخصیت استقلال حفظ شود. نکونام به‌عنوان سرمربی خواسته‌هایی داشته و باشگاه هم شرایط خاص خودش را دارد، ولی بهتر است این وضعیت هر چه زودتر تمام شود.»

اکبرپور در واکنش به اینکه برخی معتقدند استقلال کمبود بازیکن ندارد، گفت: «من نمی‌گویم استقلال مشکل کمبود بازیکن دارد و اتفاقاً بازیکنان خوبی در این تیم حضور دارند و دو بازیکن باکیفیت هم به لیست تیم اضافه شدند. در ابتدای فصل اما نفرات موردنظر کادر فنی به‌صورت کامل جذب نشدند و فکر می‌کنم بحث جایگزین کردن و نیمکت قوی هم بسیار مهم است که استقلال شرایط چندان خوبی در این زمینه نداشت.»

نقش کاپیتان در بازگشت حامدی‌فر

امید حامدی‌فر دوشنبه شب در جلسه‌ای با حضور علی خطیر شرکت کرد تا پس از اصلاح قراردادش برای ادامه کار در استقلال به توافق برسد. سیدحسین حسینی کاپیتان استقلال که به همراه حامدی‌فر به باشگاه رفته بود، نقش پررنگی در این ماجرا داشت. گفته می‌شود حامدی‌فر در تهران حضور نداشته و با تماس حسینی برگشته تا در این جلسه شرکت کند.

حسینی همچنین در این جلسه برای اصلاح قرارداد هافبک استقلال و برقراری تعامل بین او و باشگاه نقشی محوری را ایفا کرد تا به این ترتیب به حفظ یک بازیکن در جمع شاگردان نکونام کمک کرده باشد.

کاپیتان استقلال، پیش از این نیز در ابتدای فصل ضمن کسر مبلغ قابل توجهی از قرارداد خودش، نقش مهم و پررنگی نیز در راضی کردن دیگر بازیکنان تیم برای کم کردن قراردادهای‌شان داشت تا باشگاه بتواند سقف بودجه را رعایت کند.

همچنین حامدی‌فر که در ابتدای فصل قراردادش را برای رعایت سقف بودجه با مبلغ بسیار کمتری بسته بود، در جلسه نیز با قبول تخفیف به باشگاه استقلال، قراردادش را با مبلغی جدید و کمتر از درخواست ارائه شده به باشگاه اصلاح کرد.



من هم اعتقاد دارم که صلاح نیست که خطیر و نکونام با هم ادامه دهند چون هر پادرمیانی حکم مسکن دارد و دوباره با یک جرقه این اختلاف شروع می‌شود. با اینکه برای دو طرف ارزش قائل هستم باید یکی از این دو نفر بروند. خطیر یا نکونام هر کدام که نمی‌توانند ادامه دهند، بروند تا دود این اختلاف در آخر به چشم هوادار نرود.

عزیزیان: بیرانوند در دو بازی جام ملت‌ها گل‌های بدی خورد

اگر خطیر و نکونام نمی‌توانند، از استقلال بروند

وزیر ورزش مدیرعامل و سرمربی استقلال را احضار کند



بازی با ژاپن و قطر خوب نبود و روی گل دوم و سوم قطر مقصر بود. اما با وجود این قلعه‌نویی نمی‌توانست ریسک کند و به او حق می‌دهم. استقلال بازی با ملوان را در پیش دارد، این بازی چطور ارزیابی می‌کنید؟

بازی سختی است. استقلال کارش در انزلی سخت است، اما هیچ چیز غیرممکن نیست. بازیکنان استقلال از نظر روحی و روانی شرایط خوبی دارند و قطعاً در انزلی روز خوبی خواهند داشت. سه امتیاز این بازی را بگیرند در صدر جدول دست‌نیافتنی می‌شوند.

اگر در انزلی برنده شوند قهرمان خواهند شد؟
من فکر می‌کنم در صورت برد، احتمال قهرمانی استقلال زیاد می‌شود.

بخواهد. باید نکونام و خطیر شفاف‌سازی کنند و توضیح بدهند که چرا این همه با هم اختلاف دارند. خیلی‌ها می‌گویند با این همه حرمت‌شکنی که شده صلاح نیست خطیر و نکونام دیگر با هم کار کنند، نظر شما چیست؟

من هم اعتقاد دارم که صلاح نیست که این دو نفر با هم ادامه دهند چون هر پادرمیانی حکم مسکن دارد و دوباره با یک جرقه این اختلاف شروع می‌شود. با اینکه برای دو طرف ارزش قائل هستم باید یکی از این دو نفر بروند. خطیر یا نکونام هر کدام که نمی‌توانند ادامه دهند، بروند تا دود این اختلاف در آخر به چشم هوادار نرود.

نظرتان در خصوص بازی‌های استقلال چیست؟ بعضی‌ها معتقد هستند که استقلال نتیجه می‌گیرد، اما خوب بازی نمی‌کند!

و این تیم برای هواداران است و برای خطیر و نکونام نیست. باید در این اختلاف یک نفر کوتاه بیاید و اگر آنها کوتاه نیامدند باید وزارت ورزش وارد عمل شود و به این اختلاف ورود کند. این اختلاف بیشتر شکل لج و لجبازی بچگانه را پیدا کرده است. دقیقاً همین‌طور است. به همین دلیل هم می‌گویم باید وزارت ورزش ورود کند چون تاوان این لجبازی را در آخر باید هوادار تیم بدهد. وقتی هیچ کدام قرار نیست کوتاه بیایند باید وزارت ورزش کاری کند که آنها از موضع خود عقب‌نشینی کنند.

چندی پیش وزیر ورزش به دو طرف هشدار داد، اما آنها بی‌توجه هستند.

هشدار کافی نیست و باید جدی‌تر برخورد شود. دو طرف را باید وزیر ورزش احضار کند و از آنها توضیح

گفت‌وگو

مهدیه دریاپگی
روزنامه‌نگار

در خصوص بازی استقلال با ملوان و اختلاف تمام‌شدنی خطیر و نکونام با سعید عزیزیان مربی سابق استقلال هم‌کلام شدیم.

اختلاف نکونام و خطیر همچنان ادامه دارد و به یک سریال تکراری تبدیل شده است، نظر شما در این خصوص چیست؟
منی‌دائم چرا همیشه در فوتبال ما این اختلافات در سطح باشگاه وجود دارد. حالا هم که در استقلال خطیر و نکونام اینطور با هم اختلاف پیدا کرده‌اند. اما استقلال تیم بزرگی است

گزارش

نکونام قبل از بازی با ملوان، بازیکنانش را توجیه می‌کند؟

استقلال در آستانه محرومیت از بازی با سپاهان



برود (تیمی که طرفداران بی‌شماری در انزلی دارد) کار برایش به مراتب سخت‌تر از بازی با نفت خواهد بود. قطعاً نکو برای اینکه با محرومیت چند بازیکنش مواجه نشود، قبل از بازی باید آنها را توجیه کند تا با آمادگی ذهنی به زمین بروند و حداقل اخطار بی‌دلیل از داور بازی نگیرند. علی‌اصغر مؤمنی داور سخت‌گیری نیست اما اگر بازیکنانی مثل حامدی‌فر حواس‌شان نباشد و تکل‌های خشن و خطرناک داشته باشند دیگر با عطفوت این داور مواجه نمی‌شوند و کارت خواهند گرفت. باید دید در انزلی موقعی که مؤمنی سوت خود را به صدا درمی‌آورد کدام بازیکن محروم شده و نمی‌تواند مقابل سپاهان بازی کند.

می‌شود. تک باخت استقلال در نیم‌فصل اول مقابل سپاهان بود و همیشه این خطر وجود دارد که زردپوشان اصفهانی مانع موفقیت استقلال در نیم‌فصل دوم هم بشوند. با توجه به حساسیت کار و همچنین رقابت تنگاتنگی که استقلال در صدر جدول با تیم سپاهان دارد، خطر محرومیت بیش از نیمی از بازیکنان اصلی استقلال می‌تواند زنگ خطری برای این تیم پر طرفدار باشد. استقلالی‌ها در بازی با نفت عصبی نشان دادند و کارت زردهایی که از داور بازی گرفتند بیشتر به خاطر سراسیمگی و عصبانیت بی‌مورد آنها بود. حالا با توجه به اینکه تیم استقلال در خانه حریف باید به مصاف ملوان

بازنشسته است و به عنوان کارشناس دوری به کار خود ادامه می‌دهد در خاطرات خود تعریف می‌کرد قبل از دربی و همچنین مواقعی که بازیکنان در خطر محرومیت قرار داشتند قبل از بازی به سراغ داور رفته و از او می‌خواهند نسبت به آنها سخت‌گیری نکنند. استقلال در آستانه بازی با ملوان (که به زعم کارشناسان سخت است) هفت بازیکنش در خطر محرومیت قرار دارند و این خطر درست موقعی احساس می‌شود که استقلال باید در بازی بعدی خود به مصاف سپاهان برود؛ حریفی که برای استقلال گریه سیاه است و هر بار در لیگ ترمز پیروزی‌های استقلال محسوب

هفت بازیکن استقلال در خطر محرومیت از دیدار هفته آینده مقابل سپاهان قرار دارند. استقلال در ادامه رقابت‌های لیگ برتر روز پنجشنبه در ورزشگاه تختی انزلی به مصاف ملوان خواهد رفت که برای آبی‌پوشان حائز اهمیت است. استقلال در این بازی ۶ بازیکن ۱۳ اخطاره دارد که در صورت دریافت اخطار، دیدار حساس هفته آینده برابر سپاهان را از دست خواهند داد. «مهدی مهدی‌پور، روزبه چشمی، ابوالفضل جلالی، صالح خردانی، امید حامدی‌فر، محمدحسین مرادمند و آرمین سهرابی» ۷ بازیکنی هستند که باید مراقب باشند از داور بازی مقابل ملوان اخطار دریافت نکنند. یکی از داورانی که در حال حاضر